OFíCIO N° 0545/2011

Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinete do Prefeito

Em 31 de março de 2011.

Ao

i-
-

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP
 I

I - Senhor Presidente:
-, - I

C')

ICII~
00.
00
.. .J

O<Z O_

O Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

Q'W atenção à Indicação n° 0023/11, de autoria do Vereador EDrO LOPES,
'< a: informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal deU'O<O Obras Públicas, que os serviços para construção de galerias pluviais e bocas de
u< lobo no bairro Jardim Igaçaba encontram-se orçados. Todavia, diante dos_W
Oa: valores estimados e ainda considerando a indisponibilidade orçamentária,
ZW estamos aguardando momento oportuno para realização das melhorias. ->

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

é tC_··_
MARCELc;f,:O;TES BARBIERI

Prefeito Municipal

IlB.IG. J.~26111J